令和２年４月２１日

ＰＴＡ会員 各位

茨城県立日立工業高等学校

  ＰＴＡ会長  中 村 慎 一

      校   長  吉 澤 和 彦

ＰＴＡ総会（書面審議）の案内について（通知）

 陽春の候 会員の皆様には益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，５月２３日に予定していましたＰＴＡ総会ですが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のた

め集会形式での開催は中止となりました。予定していた議案につきましては、書面による審議とさせ

て頂きます。

つきましては、後日 PTA 総会資料、および書面評決書・委任状を配布させて頂きますので、必要

事項をご記入の上ご提出頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

大変お忙しい中、お仕事を休まれるなどのご準備をされていた方も多いと思います。急なご案内と

なりご迷惑をおかけしてしまうことをご理解頂けますよう、お願い申し上げます。